
NAl<IT 
Národnfagentura pro 

komunikační a informační technologie, s.p. 
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice 

ČfsloObjednávky/datum 

IC 04767543 
DIČ CZ04767543 

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
spisová značka A 77322 

KPMG česká republika,s.r.o. 
Pobřežní 648/1 a 
186 00 Praha 8 

3610003088 / 16.03.2021 
DIČ: CZ699001996 
IČ: 00553115 

Kontaktní osoba/Telefon 

Pol. Materiál 
Objedn.množ 

00010 6184961014 
17,50 

Označení 

Podle všeobecně platných ustanovení obchodního zákoníku 

a za ujednání uvedených v příloze této objednávky objednáváme 

u Vás s dodaci lhůtou: 23.04.2021 
Vaše číslo: 41988 

Adresa dodávky: 
Sklad ředitelství Praha 
Kodaňská 1441/46 
101 00 Praha 10 

Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH 

konzultace 
Jedn.výk. 16.900,00 295.750,00 

V souladu s Vámi zaslanou nabídkou na základě Rámcové dohody na poskytování 
Konzultačních služeb číslo 2019/124 NAKIT ze dne 27.11.2019 (RD) u Vás 
objednáváme následující služby: 
1. Příprava zadávacích podmínek, vč. kval ifikačních kritérií, na výběr personální 
agentury. Součástí plnění bude i odůvodnění/objasnění jednotlivých zadávacích 
podmínek vč. kvalifikačních kritérií Objednateli. V rámci přípravy zadávacích podmínek 
vč. kvalifikačních kritérií bude Dodavatel s Objednatelem komunikovat a upřesňovat 
zadání/požadavky Objednatele. 

Vybraná personální agentura musí být schopna zprostředkovat zaměstnance na 
HPP, DPČ nebo DPP na dobu určitou (s možpostí prodloužení při vzájemné 
spokojenosti}, a to v rámci pracovišť po celé CR. Obsazované pozice mohou být 
odborně velmi specifické, technické (IT, vývoj, bezpečnost, sítě), ale i administrativního 
charakteru, tzn. vybraná agentura musí být schopna zprostředkovat zaměstnance na 
široké spektrum pozic. Pracovní agentura by měla předložit reference, ze kterých bude 
patrné, že je schopna požadovaného plnění. 
Samozřejmostí je odpovídající nakládání s osobními údaji (GDPR), licence atp. 

2. Příprava zadávacích podmínek, vč. kvalifikačních kritérií, na výběr společností na 
agenturní zaměstnávání. Součástí plnění bude i odůvodnění/objasnění jednotlivých 
zadávacích podmínek vč. kvalifikačních kritérií Objednateli. V rámci přípravy zadávacích 
podmínek vč. kvalifikačních kritérií bude Dodavatel s Objednatelem komunikovat a 
upřesňovat zadání/požadavky Objednatele. 
Vybraná agentura musí být schopna přidělit zaměstnance k Objednateli, a to v rámci 

Strana: 1/ 3 



Národní:agentura pro 

NAI{ IT 
komunikační a informační technologie, s.p. 
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice 

IČ 04767543 
DIČ CZ04767543 

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
spisová značka A 77322 

KPMG česká republika,s.r.o. ČísloObjednávky/datum 
Pobřežní 648/1a 3610003088 / 16.03.2021 
186 00 Praha 8 

Pol. Materiál Označeni 
Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH 

pracovišť po celé ČR. Obsazované pozice mohou být administrativního charakteru, ale i 
odborně specifické, dle konkrétního zadání. Pracovní agentura by měla předložit 
reference, ze kterých bude patrné, že je schopna požadovaného plnění. 
Samozřejmostí je odpovídající nakládání s osobními údaji (GDPR), licence atp. 
A to v maximálním rozsahu 17,5 MD. Místem plnění je sídlo Objednatele. Služba bude 
poskytnuta do 23.04.2021 , dle jednotlivých požadavků Objednatele činěných 
prostřednictvím oprávněných osob dle RD. Toto datum muže být změněno jen po 
vzájemné dohodě obou smluvních stran. 
Výsledná cena Konzultačních služeb bude stanovena na základě počtu hodin skutečně 
odpracovaných při poskytování služeb a sjednané jednotkové ceny ve výši 16 900,- Kč 
bez DPH za 1 MD jejich poskytování, přičemž 1 MD je roven 8 hodinám. Platební a další 
podmínky se řídí RD. 

Celková hodnota CZK 295.750,00 

Strana: 2/ 3 



Národnfagentura pro 

NAI( IT.. komunikační a informační technologie, s.p. 
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice 

IČ 04767543 
DIČ CZ04767543 

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
spisová značka A 77322 

KPMG česká republika,s.r.o. ČísloObjednávky/datum 
Pobřežní 648/1a 3610003088 I 16.03.2021 
186 00 Praha 8 

Odvol.ke kontrak. 5700001454 
Číslo smlouvy 2019/124 NAKIT 
Splatnost faktury dle smlouvy je 30 dnů. 

Cenu uveďte na potvrzení objednávky. Číslo objednávky uveďte jako referenci na faktuře. 
Faktury zasílejte na korespondenční adresu: Národní agentura pro komunikační a informační 
technologie, s.p. skenovací centrum Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 -Vršovice, nebo 
v elektronické formě na adresu: , dle podmínek stanovenýchve smlouvě. 

V případě, že dodavatel splňuje podmínku§ 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti (zaměstnávání ZTP), je povinen tuto skutečnost oznámit v rámci každého 
vystaveného daňového dokladu. 

V případě, že plnění dle této objednávky/smlouvy bude podléhat daňovému režimu podle§ 92e 
zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění, Národní agentura pro komunikační a 
informační technologie, s.p. prohlašuje, že je plátcem daně z přidané hodnoty a že činnosti, 
které jsou předmětem této objednávky/smlouvy použije pro svou ekonomickou činnost. 

Vzhledem k povinnosti uveřejňovat veškeré smlouvy v hodnotě nad 50 tis. Kč bez DPH v 
Registru smluv vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb., Vás žádáme o potvrzení objednávky, a 
to nejlépe zasláním skenu objednávky podepsané za Vaši stranu osobou k tomu 
oprávněnou tak, aby bylo prokazatelné uzavření smluvního vztahu. Uveřejnění v souladu se 
zákonem zajistí odběratel - Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p. 

Strana: 3/ 3 




